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ת"פ 35609/06/14 – מדינת ישראל נגד ע א
בתי המשפט

ת"פ 35609-06-14
16 יולי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
ע א

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - מורן ישראל

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - שטיינברגר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום יתוקן מחדש ויסרק בשנית.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ה, 16/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום והסכמה עונשית, בכך שבתאריך 5.6.14 בערב,
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התקשר מטלפון סללורי של אחר למתלונן א א והוא הזדהה בפניו בשם דוד וביקש להיפגש עמו על רקע עסקי סולר.
בהתאם למחרת היום בבוקר התקשר הנאשם שוב מאותו מכשיר טלפון למתלונן, הזדהה בשם דוד וקבע להיפגש עמו
באזור הפורום באשדוד. כעבור 5 דקות התקשר שוב וביקש שיכוון אותו למיקום שלו בפורום. בשעה 11:05 התקשר

שוב ושוב קיבל הכוונה למיקומו של המתלונן. בשלב הזה המתלונן הבחין כי למעשה מדובר בנאשם ובאחר, בעל אותו
מכשיר טלפון, והוא ראה שהנאשם משוחח עמו בטלפון. בבית קפה אניגמה באשדוד איים האחר על המתלונן באומרו
:אתה הסתכסכת עם יוסי מתיווך רמיקס ואתה מעורב בשרפה של הג'יפ של יוסי מלפני שנה וחצי והוא לא קיבל כסף

מהביטוח. יש לך לשלם 100,000 ₪ תוך יומיים, אם לא, אתה תיפגע, הילדים, והאישה, תבדוק אותי" לאחר מכן
הנאשם איים באומרו "איציק, תשלם ונסגור את הסיפור הזה".

המתלונן הודיע לנאשם ולאחר כי ניגש לתחנת המשטרה לימ"ר ואז איימו הנאשם והאחר בצוותא חדא על המתלונן:
האחר אמר "אתה עושה טעות".

על פי ההסדר נדחה לקבלת חוות דעת ממונה, שכן העונש המוסכם היה כי ישא 6 חודשי אמסר בעבודות
שירות, הממונה לא אישר ודרש אישורים ורק לאחרונה שנתקבלו אישורים ב- 7.5.15 נשלחה חוות דעת

ממונה, על פיה כשיר לשאת מאסר בעבודות שירות במרכז גמילות חסדים באשדוד החל מ- 16.8.15. הנאשם
טען לאורך כל הדרך כי לא יתכן שלא כשיר לשאת מאסר בעבודות שירת אם 20 שנה עובד כמציל בחוף הים
וגם עתה מבקש הוא לכן כי תחילת העבודות לא יהיו באמצע אוגוסט עונת הרחצה, אלא לאחר מכן. הוסבר
לו כי החלטה תלויה בשיקול דעתו של הממונה הבוחן המועדים מול מקומות ההשמה, אולם אין כל התנגדות

כי הממונה ישקול המועד בשנית וידווח מאוחר יותר לבית המשפט, על מנת לשנות זאת.

מתברר כי אותו אחר סטיב אקריש, נדון בת.פ. 29583-06-14 אשדוד, נדון כבר ביום 27.10.14 בגין העבירה
המושלמת של סחיטה וכן עבירת האיום למאסר למשך 9 חודשים, 8 חודשים מאסר מותנה בגין סחיטה באיומים או כל

עבירת אלימות מסוג פשע ולמאסר מותנה של 4 חודשים בגין עבירה של איום וכן לקנס בסך של 750 ₪ והתחייבות בסך
של 2,500 ₪ למשך שנתיים בגין עבירות בהן הורשע.

על פי עקרון אחידות הענישה מבקש הסניגור כי יתר הרכיבים יהיו אף הם ביחס לאותם רכיבים עונשים בהתחשב בכך
שהנאשם שבפני הודה בסיוע לסחיטה באיומים וגם דברי האיום הנוספים לא נאמר על ידו. סטיב אקריש היה עצור עד

תום ההליכים וגם שם היה מדובר בהסדר טיעון. לחובתו 5 הרשעות קודמות , אולם הרשעתו האחרונה היתה בשנת
2004 בגין עבירה שבוצעה בשנת 2001.

לחובת הנאשם גם כן 5 הרשעות קודמות, כולן בעבירות אלימות ואיומים, הכשלת שוטר והעלבת עובד ציבור. הרשעתו
אחרונה מלפני זמן רב, מאי 92', חבלה בצוותא חדא. הרשעתו האחרונה מפברואר 2004 בגין עבירות שנעברו אף הם

לפני זמן רב, בשנת 2001.

לא נטען בפני מה הנסיבות לאשורן ומדוע בעל הרכב יוסי לא פוצה על ידי חב' הביטוח, אולם עברו בהחלט מעיד
שתקופה ארוכה לא עבר הנאשם עבירות.

בנסיבות אלה, הסדר הטיעון יכובד ואתחשב ברכיבים הפיסיקלים.

אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:
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1.         מאסר בפועל לתקופה של 6 חודשים, בניכוי 10 ימים שהיה עצור, יתרת בעבודות שירות במרכז גמילות
חסדים באשדוד, וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים

בפיקוח ישראלי שרון.

תחילת המאסר מיום 16.8.15 ועליו להתייצב בשעה 08:00 במועד זה בפני המפקח על עבודות השירות לצורך
קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של
העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

2.         אני מטילה על הנאשם 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות בהן
הורשע.

3.         קנס בסך 500 ₪, או 2 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

4.         פיצוי למתלונן בסך 300 ₪, שיופקד בקופת בית המשפט תוך 45 יום ויועבר למתלונן, עד תביעה 1,
על פי פרטי חשבון בנק שימציא למזכירות. ,

לא יעמוד בכך, סכום זה יגבה כקנס.

5.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 2 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ה, 16/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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החלטה

תשומת לב הממונה לבקשת הנאשם כמפורט לעיל, שתחילת המאסר תידחה לתקופה שלאחר החגים, כדי
לאפשר לו להמשיך בעבודתו כמציל בתקופת הרחצה.

הממונה יודיע לבית המשפט תוך 10 ימים, מה התאריך האפשרי כדי שתצא החלטה בהתאם.

הפקדה בסך של 10,000 ₪ תושב לסניגור עו"ד נס בן נתן, על פי פרטי חשבון בנק שימציא הסניגור.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז
תשע"ה, 16/07/2015 במעמד

הנוכחים.
רובין לביא , שופטת בכירה
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